
UCHWAŁA NR 59/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz § 10 Uchwały nr LXXVII/484/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2024 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2024 r. poz. 5 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2024 poprzez: 

1) zmniejszenie rezerwy celowej budżetu Powiatu przeznaczonej na wypłaty 
nagród dla nauczycieli placówek oświatowych z okazji DEN o kwotę 
61.590,00 zł i zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 
801 o kwotę 27.248,00 zł i w dziale 854 o kwotę 34.342,00 zł; 

2) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami 
oraz w paragrafach na kwotę 19.500,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 61 590,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 590,00 0,00

4810 Rezerwy 61 590,00 0,00
z tego:

rezerwa celowa na nagrody dla nauczycieli z okazji DEN 61 590,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 27 248,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 19 048,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 19 048,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 19 500,00 19 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 500,00 19 500,00

4260 Zakup energii 7 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00

Rozbudowa sieci WiFi w Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu 0,00 7 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00

Zakup szatkownicy do warzyw 12 000,00 0,00

Zakup szafy chłodniczej 0,00 12 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 34 342,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 9 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 300,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 8 990,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 990,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 16 052,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 052,00

81 090,00 81 090,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2024 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 9 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

§

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

61 590,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 61 590,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 590,00 0,00

4810 Rezerwy 61 590,00 0,00
z tego:

rezerwa celowa na nagrody dla nauczycieli z okazji DEN 61 590,00 0,00

0,00 8 990,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 8 990,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 8 990,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 990,00

0,00 29 348,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 20 048,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 11 848,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 848,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 9 300,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 9 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 300,00

0,00 23 252,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 7 200,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 16 052,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 16 052,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 052,00

19 500,00 19 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 19 500,00 19 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 500,00 19 500,00

4260 Zakup energii 7 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2024 ROK

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W KOSZALINIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO -ORGAN

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/2024
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 9 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Rozbudowa sieci WiFi w Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu 0,00 7 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00

Zakup szatkownicy do warzyw 12 000,00 0,00

Zakup szafy chłodniczej 0,00 12 000,00

81 090,00 81 090,00SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2024 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2024 r.  
1. Decyzją Zarządu Powiatu w Koszalinie, z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

rozdysponowano środki z rezerwy celowej w wysokości 61.590,00 zł, przeznaczonej na 
nagrody dla nauczycieli placówek organizacyjnych/oświatowych z terenu Powiatu z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej. 

Zwiększeń planów wydatków bieżących dokonano w: 
- Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warninie o kwotę 29.348,00 zł; 
- Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie o kwotę 23.252,00 zł; 
- Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o kwotę 8.990,00 zł. 
2. Przesunięcia w planach wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu wynikają 

z bieżących potrzeb Jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


